

2016-05-23

Kl 09:00

Skanska bygger tunnel för National Grids pipeline i norra England för cirka 480 miljoner kronor

Skanska har, som en del i ett joint venture, tecknat avtal med National Grid för att utforma och bygga en tunnel under floden Humber på östkusten i norra England för Humber Tunnel-projektet. Kontraktssumman uppgår för Skanskas del till GBP 40M, cirka 480 miljoner kronor, vilket inkluderas i ordergången för Skanska UK i det andra kvartalet 2016.

Samriskbolaget med det österrikiska byggbolaget PORR och A.Hak från Nederländerna sammanför internationell expertis för att på ett innovativt, hållbart och samverkande sätt leverera en fem kilometer lång tunnel. Tunneln kommer att skydda pipelinen, som är en del av det nationella överföringssystemet, vilket kommer att hjälpa National Grid att leverera gas till miljontals människor över hela Storbritannien.

Skanska UK har cirka 5 500 medarbetare och intäkterna 2015 uppgick till cirka 18 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom husbyggnad, anläggningsarbeten, distributionsnät samt fastighetsunderhåll och kommersiell utveckling.

För ytterligare information, kontakta:

Kevin Perlmutter, Communications, Skanska UK, tel +44 1923 423906

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010-449 04 94

Direktlinje för media, tel 010-448 88 99

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

Informationen är sådan som Skanska AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden

Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag, fokuserat på utvalda hemmamarknader i Norden, övriga Europa och Nordamerika. Med stöd av globala trender i urbanisering och demografi samt genom att gå i spetsen för hållbarhet, erbjuder Skanska konkurrenskraftiga lösningar i enkla såväl som de mest komplexa uppdragen, vilket hjälper både kunder och samhället att skapa en hållbar framtid. Koncernen har idag 43 100 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och USA. Omsättningen år 2015 uppgick till 155 miljarder kronor.